[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO Nº 1571/2021

Senhor Presidente:

                                   	O vereador Aldemar Veiga Junior – DEM, nos termos regimentais, após a apresentação em plenário, requer seja consignado em ata Voto de Pesar pelo falecimento do senhor Pedro Serrano.

Justificativa:

	O senhor Pedro Serrano faleceu dia 3 de setembro deste ano, aos 79 anos, e representa uma grande perda aos seus familiares e amigos.

	Requeiro que sejam guardadas pelo Plenário um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e posteriormente enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade.

	Valinhos, 3 de setembro de 2021.

Aldemar Veiga Junior
			               Vereador – DEM